0S IVANA MESTROVICA

RASPORED INDIVIDUALNIH RAZGOVORA -
PREDMETNA NASTAVA

SK. GOD. 2022./2023.

4. a,4.d,5.i7. razredi ujutro

4.a,4.d,5.17.razredi popodne

UéITELl/ ICA PREDMET 4. b, 4. c, 6.i 8. razredi popodne 4. b, 4. c, 6. i 8. razredi ujutro e-mail adresa
A tjedan B tjedan
. UTORAK
Tea Susac ENGLESKI JEZIK 17:30 - 18:15 tea.susac@skole.hr
. UTORAK
Ana Tusek ENGLESKI JEZIK 17:00 - 17:45 ana.tusek3@skole.hr
L - .. PETAK . . .
Brigita Jeki Vickovi¢ ENGLESKI JEZIK 18:30 - 19:15 teachervickovic@gmail.com
. SRIJEDA . .
Ivana Pernjek MATEMATIKA 17:30 - 18:15 ivana.blazon@gmail.com
- < PONEDJELJAK . .
Ivana Basic NJEMACKI JEZIK 17:00 - 17:45 basic.ivana.zg@gmail.com
X SRIJEDA _
Helena Mader NJEMACKI JEZIK 18:05 - 18:50 helena.madjer@skole.hr
Anamarija Jagic BIOLOGLJA/KEMIJA SRIJEDA anamarija.jagic2@skole.hr
ja Jag 17:00 - 17:30 ja.Jag '
. . CETVRTAK .
Mila Kozul Kalem GEOGRAFLA 18:20 - 19:05 mila.kozul-kalem@skole.hr
L PONEDJELJAK . .
Petar Medic VJERONAUK 17:30 - 18:15 petar.medic4@gmail.com
. s PONEDJELJAK . .
Anita Mackovic VJERONAUK 18:20 - 19:00 anita.mackovicl@skole.hr
. CETVRTAK .
Vesna Loncari¢ VJERONAUK 17:30 - 18:15 vesna.loncaric@skole.hr
Hrvoje Purak TZK




4.a,4.d,5.i7. razredi ujutro

4.a,4.d,5.i7. razredi popodne

UCITELJ/ICA PREDMET 4.b, 4. c, 6. i 8. razredi popodne | 4.Db, 4. c, 6. i 8. razredi ujutro e-mail adresa
A tjedan B tjedan
Tomislav Cvitkovi¢ INFORMATIKA 17:220?'2; 15 tomislav.cvitkovic@skole.hr
Darija Gasparovic INFORMATIKA 17:31(-)0?2; 15 darija.gasparovic@skole.hr
Drazenka LadiSi¢ INFORMATIKA 1732'{E?2:15 drazenka.ladisic@skole.hr
Marijana Galusic INFORMATIKA 17‘?52"?1‘;(15 galusicm12@gmail.com
Ivana Tusi¢ - Sterc TEHNICKA KULTURA 16:%0_'“1“7(:2 5 itusicsterc@gmail.com
Elvira Sunara FIZIKA I;OL:\I(;E ?Jféjég :g ';I_ED_J?;’J';}; elvira.sunara@skole.hr




